Eletrônico nº  018,  de  30 de janeiro  de  2019,  para  que se  efetue  despesa  junto à  empresa
IBMEC Educacional, relativa à inscrição dos servidores Antônio Alves Rodrigues Júnior
e Flávia Raphaela Franco Monteiro Barreto, no MBA em Gerenciamento de Projetos, na
modalidade EAD.

O valor da despesa total importará em R$ 26.023,22 (vinte e seis mil, vinte e
três reais e vinte e dois centavos).

Cumpra-se.

Bel. Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho

Diretor-Geral do TRE-PI

Documento assinado eletronicamente por Geraldo Sebastião Almeida Mota Filho, Diretor Geral, em
11/09/2019, às 14:20, conforme art.